- Rehabeam 9826.
 Reinhardus, P. com. Hanoviens. 9718. — Magni memor. 10487. — consequent 13350. — Reinkheit; ihre Quelle 7686.
 Relapsus 13095 b.
 Religio 9592. — nomen 899. — fundament. 1684. — das Wesen derselb. 2428. — natura et indol. 12395. — Ursprung u. Bedeutung 14125. — in system. redig. 180. — ex unico fact. demonstr. 182. — indifferent. profligat. 191. — ej. doctor. animus efform. 374. — Loeniana 365. — tuenda 388. — revelat. inter pagan. 276. — chr. status per Eur., As., Afric. et n. orb. 313. — summa a Ch. trad. 407. — errores 445. — histor. brev. 2096. — quae ej. caus. ann. 1532, 1540, 1551, gesta sunt 1094 — 1096. — Zustände in Deutschl. unter Karl V. 2361. — gegenwärtiger Zustand 10586. — nie alternde Dauer in Lehre u. Ueberzeug. 10587. — obligatio hom. ad eam 3297. — trium in German. comparat. 1390. — profanarum consens. et dissens. 5499. — orbis terr. variet. 11481. — Graec. et Rom. consent. c. christ. 11550. — patriarchalis 7853. — vera primi mundi 13324. — praecipuarum syncris. 9744. — ad pristinam castitat. revoc. 7587. — physica necessitas 1581. — publ. mutatio 2517. — constituend. arbit. div. 3018. — per leg. Christianismi mutand. vel non mut.? 3098. — eines ehrliechen Mannes 3101. — dissentient. in eod. coetu tolerand. 3542. — nexus cum mor. 4397. — institution. public. nex. c. moral. 9146. — et theolog. calumnia vet. Romanor. 4692. — quadrata 5985. — machinationes varie structae 4958. — et poesis dignoscenda 6651. — praetextu seditiones motae 6120. — notitia copulat. c. reb. experient. obviis 8206 8207. — experiencing cognoscend. 8212. — histor. sententiär. remonstrant. 8214. — Nothwendigkeit zu untersuchen 8794. — quaestiones de ea 9719 b. — cogitationes de ea et de theolog. 10052. — corrupt. sacc. II. per philos. 10207. — lux aetat. in cognosc. ea et theor. 10591. — ej. vis in salut. publ. 11111. — der. Alterthum 11763. — usus sens. commun. 11851. — Neutralität zu verwerfen 12002 12004. — d. Erde 12323. — die wichtigsten R.-Wahrheiten 12713. — natur. et effect. 13161. — officium socior. erga afflictos propt. rel. 14078. — naturalis et revel. 1447. — natural. 4598 11780. — revelat. antiquit. 3839. — rev. omnib. accommodat. 12454. — una revelat. 14865. — christ. non naturalis 10999. — natur. usus paedagog. spur. 11748. — natur. usus sobr. 11932. — christianae veritas 426 3452 4198 6200 9517 10022. — verit. fundamental. 12740 14497 14515. — ver. criterium 1900 2124 3195 6098. — judex optim. 11961. — consilium recte judicand. 2608. — tutissima 2662. — praestantia 476 1436. — der. Fuerstlichk. 11591. — einzig wahre R. 3808. — auctoritas divina confirmat. 3259 3756 5064. — div. origo 793 8593 12035. — divinit. confirmat. legislat. Sinait. 8770. — Glaube an ihre Goettlichk. 11208 12809. — potestatem veritat. div. demonstr. 3138. — falsa ad ver. virtut. stud. nihil. conf. 3157. — veritatis argum. histor. 3382. — veritas contr. gentil. confirm. 3737. — veritas ex miracul. demonstrat. 9057 14788. — divinit. miracul. Christi et apostol. non comode prob. 14576. — frequent. argument. verit. ac divin. a suggestu remov. 7606. — veritas ex prof. script. caule confirm. 11369. — verit. in veritat. duc. 10301. — ab ipso Chr. et ej. discip. tradita 13799. — aestimat. public. 12153. — contemtores 10884 13800.
- propagatio 14469. — propag. admir. 10738. — sub cruce propagat. 3750. — propagandi mod. antiq. 3777 10841. — propaganda per connubium a sexu muliebr. 6489. — armis defensa 9797. — propagatio per philos. Graec. 12581. — propagatio armat. 13851.
- definitio 12845. — dignit. 1081. — hostes 1093. — errores 833. — error ignav. in discipl. vulgar. 10669. — concord. et stat. civ. 1398. — status correct. 1919. — fat. futur. 2760. — omni climat. accommodat. 3626. — nostris tempor. accommod. 3633. — idea general. ex Scr. S. 4799. — usus oeconomicus et civilis 4968. — doctrina non ex omni parte perspicua 6506. — articuli fundamental. 6946. — vis et effect. in jus civ. 8017. — momentum doctr. de angel. 8179. — hostes ex Gallis fugat. 8269. — quam vim habuer. ad hom. animos, mor. ac vit. per tria prior. saec. 9135. — nihil mutand. nisi quod. tradit. est 9741. — optim. adversor. solat. 9850. — praestantiae argumenta 10078. — popularis a philosoph. vindic. 10417. — wahrer Werth ders. 10484. — Grundsäule d. wahr. Woblf. 10531. — vis in excitand. ingen. et liter. colend. 11256. — nexus cum script. Mosaic. 11498. — verum amorem parit 12718. — commoda ex consensu princip. europaeor. 12861. — dubitat. 13413. — suspect. comment. mod. 1292. — damna ab amicis ipsi illata 14401. — vis salutar. augend. 14442. — habit. ad vit. civ. 14472. — judicium de ea ex relig. hist. 14811.
- evangelic. util. et salut. 1286. — verit. 1420. — defensa 3356 3357. — et russica 5573. — c. russica consens. 10099. — instauratio a causis turbar. vindic. 5959. — veritas contr. pontif. confirm. 6439. — ej. princip. 7719. — qualit. 7918. — evang. luth. laus et glor. 14526. — vera salvifica 14834.
- Religions-Eid; hamburg. 99. — Hass zu dämpfen durch Toler. 214. — Popanz,